

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0026/2021.

AO (A) PREGOEIRO (A) da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ / CE

FORNECEDOR: EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.	
CNPJ: N° 01.193.818/0001-30	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.970.824-0
ENDEREÇO: RUA: Gilberto Câmara, N° 911	Bairro: São Gerardo
CEP.: 60.320-280	Fortaleza/Ceará
FONE: (85) 3064.1212 / 9 9933-0392	Email: licitacao@equiposmedicosfor.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 2917-3 - CONTA CORRENTE: 800.038-7	
VALIDADE DA PROPOSTA: NO MINIMO 60 (SESSENTA) DIAS	
PREVISÃO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS UTEIS	
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL	

PROPOSTA FINAL

LOTE 19: MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO						
ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
283	44	UNIDADE	ESFINGOMANOMETRO PARA TENSIOMETRO	SOLIDOR	R\$ 52,26	R\$ 2.299,49
284	44	UNIDADE	MANGUITOS PARA TENSIOMETRO	PREMIUM	R\$ 8,83	R\$ 388,57
285	46	UNIDADE	OLIVAS PARA ESTETOSCOPIO - PAR	PREMIUM	R\$ 2,67	R\$ 122,87
286	46	UNIDADE	PERA PARA TENSIOMETRO	PREMIUM	R\$ 4,11	R\$ 189,07
VALOR ESTIMADO DO LOTE 19						R\$ 3.000,00
três mil reais						

LOTE 21: MATERIAIS PARA TRAUMATOLOGIA						
ITEM	QTDE	UNID.	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
302	12	UNIDADE	SALTO DE BORRACHA ORTOPEDICO GRANDE	MSO	R\$ 1,63	R\$ 19,58
303	12	UNIDADE	SALTO DE BORRACHA ORTOPEDICO MEDIO	MSO	R\$ 1,63	R\$ 19,58
304	24	UNIDADE	SALTO DE BORRACHA ORTOPEDICO PEQUENO	MSO	R\$ 1,63	R\$ 39,15
305	24	UNIDADE	TALA METALICA 12 X 18CM - PEQUENA	MSO	R\$ 0,57	R\$ 13,70
306	12	UNIDADE	TALA METALICA 16 X 18CM - MEDIA	MSO	R\$ 0,64	R\$ 7,64
307	12	UNIDADE	TALA METALICA 19 X 18CM - GRANDE	MSO	R\$ 1,06	R\$ 12,73
308	5	UNIDADE	TALA ORTOPEDICA IMOBILIZADORA 85CM X 10CM	MSO	R\$ 14,68	R\$ 73,41
309	5	KIT	TALA ORTOPEDICA MOLDAVEL EM EVA - KIT C/ 04 PEÇAS	ORTOFEX	R\$ 40,79	R\$ 203,93
310	30	PACOTE	TALA DE PAPELÃO P/ IMOBILIZAÇÃO P TAM 30X20 PCT C/ 10 UND	RESGATE	R\$ 17,95	R\$ 538,37



311	50	PACOTE	TALA DE PAPELÃO P/ IMOBILIZAÇÃO M TAM 50X20 PCT C/ 10 UND	RESGATE	R\$ 16,31	R\$ 815,71
312	50	PACOTE	TALA DE PAPELÃO P/ IMOBILIZAÇÃO G TAM 70X20 PCT C/ 10 UND	RESGATE	R\$ 16,31	R\$ 815,71
313	30	PACOTE	TALA DE PAPELÃO P/ IMOBILIZAÇÃO XG TAM 90X20 PCT C/ 10 UND	RESGATE	R\$ 14,68	R\$ 440,49
VALOR ESTIMADO DO LOTE 21						R\$ 3.000,00
três mil reais						
VALOR TOTAL DOS LOTES						R\$ 6.000,00
seis mil reais						

Valor total e final da proposta R\$ 6.000,00 (Seis mil reais).

DECLARAMOS, QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUIDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGAS) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

Fortaleza/(CE), 06 de Agosto de 2021

Lúcia Fontenele Ribeiro
RG: 930.021.778 – 11 SSP-Ce
CPF: 727.281.673 – 20
SÓCIA ADMINISTRADORA